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Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction, bitkisel hammaddelerde β-glukan kaynaklı
hü cre duvarı direncini azaltmaya ve ekstraksiyon ortamının doku içine erişimini
kolaylaştırmaya yö nelik gıda sınıfı bir proses yardımcı enzimidir. Mekanizma, β-glukan
zincirlerinin hidroliziyle hü cre duvarı ağ ının gevşemesi, viskozitenin dü şmesi ve katı-sıvı
ayrımının daha yö netilebilir hâ le gelmesi ü zerine kuruludur; sonuçlar bitki tü rü ne, doku

yapısına, hedef bileşik sınıfına ve proses koşullarına bağlıdır [1]. Enzymes.bio bu ü rü nü  1 kg
birimler hâ linde çevrim içi doğrudan satışa sunan bir tedarikçidir; CoA ve SDS belgeleri
siparişle birlikte sağ lanır .

Ürünün Konumlandırması: Bitki Ekstraksiyonunda Matrisi Açmaya Yönelik β-
Glukanaz

Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction, botanik ekstrakt, gıda bileşeni, bitkisel fonksiyonel içerik
ve proses ara ü rü nü  ü retiminde bitki hü cre duvarı kaynaklı kü tle transferi engellerini azaltmak için
değ erlendirilir. Bu ü rü nü n doğ ru teknik tanımı, hedef bileşiğ i doğ rudan “oluşturan” veya kimyasal
olarak garanti edilen bir sonuca zorlayan bir ajan değ il; bitkisel matrisin polisakkarit yapısını kısmen
açarak ekstraksiyon adımının daha verimli ilerlemesine yardımcı olabilen bir proses yardımcısıdır .

Bitki hü cre duvarı tek bir polimerden oluşmaz; selü loz, hemiselü loz, pektik maddeler, çeşitli glukanlar,
proteinler ve bazı dokularda ligninleşmiş bö lgeler birlikte fiziksel bir bariyer oluşturur. Bu bariyer,
çö zü cü nü n hü cre içine nü fuzunu, çö zü nmü ş bileşiklerin dışarı difü zyonunu, presleme sırasında sıvının
ayrılmasını ve filtrasyon akışını etkileyebilir. Lignoselü lozik biyokü tle hidrolizini zaman içinde izleyen
çalışmalar, enzimlerin hü cre duvarı bö lgelerine lokalize olduğ unu ve biyokimyasal değ işimlerin duvar
yapısı boyunca takip edilebildiğ ini gö stererek, ekstraksiyon ö ncesi hü cre duvarı modifikasyonunun

somut bir proses temeli olduğ unu ortaya koyar [1].

β-Glucanase’in bitkisel ekstraksiyondaki rolü , ö zellikle β-glukan içeren veya β-glukan benzeri çö zü nü r
liflerin viskozite oluşturduğ u hammaddelerde belirginleşir. Bu tü r materyallerde ekstraksiyon tankında
karışım koyulaşabilir, filtre yatağ ı sıkışabilir, presleme sonrası sıvı faz yavaş ayrılabilir veya hedef
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bileşiklerin bir kısmı hü cre duvarına bağ lı/hapsolmuş hâ lde kalabilir. Enzimatik hidroliz, bu fiziksel

kısıtları azaltarak prosesin mekanik ve ayırma adımlarını destekleyebilir [2].

β-Glukanaz Nedir ve Bitki Hücre Duvarında Neyi Hedefler?

β-glukanaz, glukoz birimlerinden oluşan β-glukan polisakkaritlerindeki belirli glikozidik bağ ları su ile
parçalayabilen enzimler için kullanılan genel addır. Bitkisel, fungal ve mikrobiyal sistemlerde farklı β-
glukan yapıları bulunur; bu nedenle literatü rde β-1,3, β-1,4 veya dallanmış β-glukanlara etki eden farklı
β-glukanaz ö rnekleri tanımlanmıştır. Enzymes.bio ü rü n bağ lamında ö nemli olan nokta, enzimin bitkisel
ekstraksiyonda β-glukan kaynaklı hü cre duvarı ve viskozite etkilerini azaltmaya yö nelik
konumlandırılmasıdır .

Figure 1. β-글루카나아제는 긴 β-글루칸 사슬에서 분해되기 쉬운 β-글리코시드
결합을 가수분해하여, 네트워크 형성 성향이 낮아진 더 짧은 조각을 생성한다.

Bitkilerde β-glukanazların hü cre duvarıyla ilişkili biyolojik işlevleri de vardır. Ö rneğ in hü cre duvarında
lokalize bir β-1,3-glukanazın lif hü cresi uzaması ve ikincil hü cre duvarı birikimiyle ilişkili olduğ u
gö sterilmiştir; bu, β-glukanların yalnızca “dolgu lif” değ il, duvar organizasyonu ve doku gelişimiyle

bağ lantılı yapısal bileşenler olduğ unu gö sterir [3]. Bu nedenle ekstraksiyon prosesinde β-glukan
bağ larının parçalanması, yalnızca molekü l boyutunu kü çü ltmek değ il, hü cre duvarı mimarisini de pratik
olarak değ iştirmek anlamına gelir.

Bitki duvarı ayrıca selü loz ve ksiloglukan gibi polimerlerin etkileşimiyle gü çlenen dinamik bir ağ dır.
Yapısal bitki dokularında selü loz–ksiloglukan ilişkilerinin enzim aracılı olarak değ işebildiğ ini gö steren
çalışmalar, duvarın mekanik davranışının polisakkarit bağ ları ve polimerler arası bağ lantılar tarafından
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belirlendiğ ini destekler [4]. Bu nedenle β-glukanaz etkisi çoğ u zaman tek başına bir “duvar yıkımı”
şeklinde değ il; daha geçirgen, daha az viskoz ve ayırmaya daha uygun bir matris oluşumu şeklinde
dü şü nü lmelidir.

Çalışma Mekanizması: Bağ Hidrolizi, Matris Gevşemesi ve Kütle Transferi

β-Glucanase’in temel kimyasal etkisi, β-glukan zincirlerindeki hedef bağ ların hidrolizidir. Hidroliz
sonucunda uzun, su tutma kapasitesi yü ksek ve viskoziteye katkıda bulunan polisakkarit zincirleri daha
kısa parçalara ayrılır. Soğ uğa uyumlu bir endo-1,4-β-glukanaz ü zerine yapılan karakterizasyon
çalışmasında, enzimin β-glukan ve ilgili substratlarda iç bağ ları keserek daha kısa oligosakkarit ü rü nleri
oluşturduğ u raporlanmıştır; bu mekanizma, β-glukanazların matris akışkanlığ ını neden

değ iştirebildiğ ini açıklayan doğ rudan bir ö rnektir [5].

Figure 2. 수화된 긴 β-글루칸 사슬은 서로 얽히고 물을 붙잡을 수 있지만, 효소
적 탈중합은 높은 점도를 유발하는 물리적 요인을 줄여준다.

Bu bağ  kırılması ekstraksiyon açısından ü ç ardışık etkiye sahiptir. Birincisi, hü cre duvarı içinde solventin
geçişini sınırlayan polisakkarit ağ  gevşer. İkincisi, su bağ layan uzun β-glukan zincirleri kısaldıkça
karışımın kıvamı azalabilir. Ü çü ncü sü , hü cre içi veya duvarla ilişkili fenolikler, pigmentler, aroma
ö ncü lleri, saponinler veya diğ er çö zü nü r bileşiklerin ekstraksiyon ortamına geçişi kolaylaşabilir.
Enzimlerin bitki ve fungal hü cre duvarlarını hidrolize eden kompleksler içinde rol alması, duvar

polimerlerinin parçalanmasının pratik olarak ö lçü lebilir bir biyokimyasal olay olduğ unu gö sterir [2].

Bu mekanizma, hedef bileşiğ in kimyasal yapısını doğ rudan iyileştirme iddiası olarak okunmamalıdır. β-
Glucanase daha çok “matris hazırlama” işlevi gö rü r: hü cre duvarını kısmen açar, çö zü nü r lif kaynaklı
viskoziteyi dü şü rü r ve sonraki ekstraksiyon, presleme, sü zme veya santrifü j adımlarının daha kontrollü
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ilerlemesine katkı sağ layabilir. Enzim lokalizasyonunu ve hü cre duvarı modifikasyonunu birlikte izleyen
gö rü ntü leme çalışmaları, enzim etkisinin materyal içinde mekâ nsal olarak ilerleyen bir sü reç olduğ unu

ve yalnızca çö zelti kimyasıyla açıklanamayacağ ını gö stermiştir [1].

Bitkisel Ekstraksiyonda Hangi Sorunlara Yanıt Verir?

Birçok botanik ekstraksiyon prosesinde ilk sınırlayıcı faktö r, hedef bileşiğ in çö zü nü rlü ğ ü nden ö nce
hü cre duvarına erişimdir. Ö ğ ü tü lmü ş yaprak, kabuk, sap, tohum zarı, tahıl fraksiyonu veya bitkisel posa
gibi materyallerde hü cre duvarı bü tü nlü ğ ü  kısmen korunabilir. Bu durumda çö zü cü , hedef bileşiklerin
bulunduğ u hü cre içi bö lgelere yeterince ulaşamaz veya çö zü nmü ş bileşiklerin dışarı çıkışı yavaşlar. β-

Glucanase, β-glukan bileşenlerini hidrolize ederek bu bariyeri azaltmaya yardımcı olur [3].

İkinci ö nemli sorun viskozitedir. β-glukanlar ve bazı çö zü nü r lif fraksiyonları suyu tutarak ekstraksiyon
bulamacının yoğ unlaşmasına yol açabilir. Yoğ un bulamaçta karıştırma verimi dü şer, pompalama daha
zor hâ le gelir, filtre yü zeyi hızla tıkanabilir ve presleme sırasında sıvı fazın ayrılması gecikebilir. β-glukan
zincirlerinin kısalması, bu fiziksel davranışları iyileştirebilir; maya ve fungal hü cre duvarı hidrolizi
ü zerine erken dö nem çalışmalar da glukanazların duvar parçalanmasındaki rolü nü  deneysel olarak

gö stermiştir [6].

Figure 3. 더 짧아진 β-글루칸 조각은 여과 중 끈적한 기공 막힘 네트워크를 형성

할 가능성이 낮다.

Ü çü ncü  sorun, ekstrakt berraklığ ı ve katı-sıvı ayrımıdır. Ö zellikle gıda ve içecek bileşenlerinde, yalnızca
yü ksek ekstraksiyon verimi değ il, aynı zamanda filtrelenebilirlik ve proses tekrar edilebilirliğ i de
ö nemlidir. β-glukanaz destekli ö n işlem, partikü l çevresindeki jel benzeri polisakkarit ağ ını
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zayıflatabildiğ i için, sonraki ayırma adımlarında daha stabil bir proses penceresi sağ layabilir. Fungal ve
bitkisel hü cre duvarlarının enzimatik komplekslerle hidrolizi ü zerine çalışmalar, bu etkinin tek bir

polimerden ziyade duvar bü tü nlü ğ ü nü n kademeli zayıflamasıyla ilişkili olduğ unu destekler [2].

Uygun Hammadde Profilleri

Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction en çok lifli, polisakkaritçe zengin, suyla temas ettiğ inde
koyulaşan veya ekstraksiyon sonrası ayrılması zor olan bitkisel hammaddelerde anlam kazanır. Yaprak
ve sap gibi yeşil dokular, kabuk ve posa fraksiyonları, tahıl kaynaklı bitkisel lifler, tohum dış katmanları
ve bazı alg/deniz bitkisi materyalleri bu bağ lamda değ erlendirilebilir. Bitki dokularında hü cre duvarı
bağ lantılarının ve β-glukanaz ilişkili biyolojik sü reçlerin gö sterilmiş olması, bu tü r materyallerde

enzimatik ö n işlemin neden teknik olarak rasyonel olduğ unu açıklar [3].

Buna karşılık, çok dü şü k lif içeren, zaten yü ksek oranda parçalanmış veya hedef bileşiğ i yü zeyde
serbest bulunan hammaddelerde β-glukanazın katkısı daha sınırlı olabilir. Benzer şekilde, hedef
bileşiğ in çö zü nü rlü ğ ü  ana sınırlayıcı faktö rse, matris gevşetme tek başına yeterli olmayabilir. Bitki hü cre
duvarındaki selü loz–ksiloglukan ilişkilerinin mekanik dayanımı etkilediğ i bilindiğ inden, bazı
hammaddelerde yalnızca β-glukan hidrolizi değ il, diğ er duvar bileşenlerinin de proses davranışına

katkısı dikkate alınmalıdır [4].

Figure 4. 글루칸이 풍부한 세포벽 구조의 가수분해는 매트릭스를 느슨하게 하
고 용해성 추출물의 확산 경로를 짧게 할 수 있다.
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Proses Akışında Kullanım Mantığı

Pratikte β-glukanaz, çoğ unlukla ekstraksiyon ö ncesi veya ekstraksiyonun erken aşamasında matrise
temas ettirilir. Hammadde uygun parçacık boyutuna indirildikten sonra, enzim sulu veya ağ ırlıklı olarak
su içeren bir fazda bitkisel materyalle temas eder. Amaç, enzimin hü cre duvarındaki β-glukan
bö lgelerine ulaşması, zincirleri hidrolize etmesi ve ekstraksiyon ortamı eklenmeden veya ekstraksiyon

ilerlerken matrisin daha geçirgen hâ le gelmesidir [1].

Bu aşamada proses değ işkenleri —sıcaklık, pH, sü re, karıştırma yoğ unluğ u, katı-sıvı oranı ve çö zü cü
kompozisyonu— sonucu etkiler. Ancak bu dokü man belirli analiz yö ntemleri, aktivite birimleri veya
ü rü n sınıfı tanımları vermek yerine mekanizmaya odaklanır. Çü nkü  tedarik edilen ticari bir enzim
ü rü nü nde pratik performans, yalnızca enzim kimliğ ine değ il, hammaddenin ö ğ ü tü lme dü zeyine, hü cre

duvarı kompozisyonuna ve hedef bileşiklerin matris içindeki konumuna bağ lıdır [5].

Bazı proseslerde enzimatik ö n işlem ile solvent ekstraksiyonu aynı tankta birlikte ilerleyebilir; bazı
proseslerde ise ö nce sulu enzimatik hidroliz yapılır, ardından hedef bileşik için uygun ekstraksiyon
fazına geçilir. Bu ayrım ö zellikle yü ksek organik çö zü cü  içeriğ i, dü şü k su aktivitesi veya hedef bileşiğ in
ısı hassasiyeti gibi durumlarda ö nemlidir. Enzimlerin hü cre duvarı içinde yerleşimi ve ilerleyen hidroliz

etkisi, temas sü resinin ve matrisin fiziksel erişilebilirliğ inin sonuç ü zerindeki ö nemini açıklar [1].

Karşılaştırmalı Proses Yaklaşımları

Aşağ ıdaki tablo, β-glukanaz destekli ekstraksiyonun geleneksel solvent ekstraksiyonu ve daha geniş
hü cre duvarı enzim yaklaşımlarıyla nasıl karşılaştırılabileceğ ini ö zetler. Tablo, belirli bir performans
garantisi değ il; proses tasarımı sırasında beklenen mekanik ve biyokimyasal etkileri ayırmak için

kullanılan teknik bir çerçevedir [2].
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Figure 5. 가장 적합한 적용 분야는 접근 가능한 β-글루칸이 점도나 분리 저항에
기여하는 곡물, 효모, 균류, 발효 관련 원료 및 일부 식물성 원료 흐름이다.

Yaklaşım Temel Etki Güçlü Olduğu Durumlar Sınırlamalar

Yalnız solvent
ekstraksiyonu

Hedef bileşiğin
çözünürlüğüne ve
difüzyonuna dayanır

Düşük lifli, kolay çözünen
veya hücre dışına yakın
bileşiklerde

Hücre duvarı sağlam kaldığında
verim sınırlı olabilir; viskoz
bulamaçlarda filtrasyon
zorlaşabilir

β-Glucanase
destekli
ekstraksiyon

β-glukan zincirlerini hidrolize
ederek matris gevşemesi ve
viskozite azalması sağlar

β-glukan veya çözünür lif
etkisinin belirgin olduğu
bitkisel materyallerde

Hücre duvarının pektin, selüloz
veya lignin baskın olduğu
durumlarda tek başına yeterli
olmayabilir

Çoklu hücre
duvarı enzim
stratejisi

Farklı duvar polimerlerini eş
zamanlı veya ardışık hedefler

Karmaşık yaprak, kabuk,
posa ve alg matrislerinde

Etki mekanizmasını tek enzime
bağlamak zorlaşır; proses
optimizasyonu daha karmaşık
hâle gelir

Mekanik yoğun
parçalama

Fiziksel yüzey alanını artırır
Sert, iri ve yoğun
dokularda ön erişim
sağlamak için

Enerji girdisi artabilir; ince
partiküller filtrasyonu
zorlaştırabilir

Bu karşılaştırmada β-glukanazın ayırt edici avantajı, mekanik parçalama ile çö zü cü  ekstraksiyonu
arasında biyokimyasal bir kö prü  kurmasıdır. Mekanik işlem yü zey alanını artırırken, β-glukanaz hü cre
duvarının belirli polisakkarit bileşenlerini hidrolize ederek bu yü zeyin daha erişilebilir hâ le gelmesine
yardımcı olur. Hü cre duvarı hidrolizi ü zerine yapılan çalışmalar, enzimlerin yalnızca yü zeyde değ il,

erişebildikleri duvar bö lgelerinde kimyasal değ işim oluşturabildiğ ini gö stermiştir [1].
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Biyoaktif Bileşik Ekstraksiyonunda Beklenen Katkı

Bitkisel ekstrakt ü retiminde hedef bileşikler farklı kimyasal gruplara ait olabilir: fenolikler, flavonoidler,
pigmentler, aroma bileşikleri, saponinler, proteinler veya fonksiyonel polisakkarit fraksiyonları. β-
glukanazın katkısı, bu bileşiklerin hangi hü cresel bö lgede bulunduğ una ve hü cre duvarıyla ne ö lçü de
ilişkili olduğ una bağ lıdır. Eğ er hedef bileşik duvarın arkasında hapsolmuşsa veya duvar bileşenleriyle

etkileşim hâ lindeyse, matrisin gevşemesi ekstraksiyon verimini destekleyebilir [4].

Bu katkı ö zellikle ekstraktın yalnızca miktarı değ il, proseslenebilirliğ i açısından da ö nemlidir. Daha
dü şü k viskozite, daha homojen karışım, daha stabil katı-sıvı ayrımı ve daha ö ngö rü lebilir filtrasyon,
endü striyel ö lçekte nihai ekstrakt kalitesi kadar proses sü rekliliğ ini de etkiler. Fungal ve bitkisel hü cre
duvarlarının enzimatik hidroliziyle ilgili çalışmalar, glukanaz içeren enzim sistemlerinin hü cre duvarı

polimerlerini parçalayabildiğ ini ve bu nedenle ayırma davranışını değ iştirebileceğ ini destekler [2].

Bununla birlikte, her biyoaktif bileşik grubu β-glukanazdan aynı ö lçü de yararlanmaz. Bazı bileşiklerde
sınırlayıcı faktö r çö zü nü rlü k, oksidasyon hassasiyeti, termal bozunma veya solvent seçimi olabilir. Bu
nedenle β-glukanaz en iyi şekilde “ekstraksiyon verimini her zaman artıran tek çö zü m” olarak değ il, β-
glukan kaynaklı matris direncinin belirgin olduğ u durumlarda rasyonel bir proses aracı olarak

değ erlendirilmelidir [5].

Figure 6. β-글루카나아제는 분쇄, 수화, 열처리 또는 적합한 전처리를 통해 글루
칸 기질이 노출될 때 가장 잘 작용한다.
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Gıda Prosesleriyle Uyumlu Teknik Çerçeve

Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction, gıda proseslerine yö nelik konumlandırıldığ ı için botanik
ekstraktlar, içecek bileşenleri, bitkisel fonksiyonel ü rü nler ve doğal içerik ü retimi gibi alanlarda teknik
olarak anlamlıdır. Fonksiyonel gıdalar ve modern beslenme bilimi ü zerine gü ncel değ erlendirmeler,
bitki kaynaklı biyoaktif bileşiklerin gıda formü lasyonlarında artan ö nemine dikkat çeker; bu da
ekstraksiyon proseslerinin hem verim hem de kalite açısından daha kontrollü  tasarlanmasını gerektirir
[7].

Gıda uygulamalarında proses yardımcısı enzimin rolü , ekstraktın hedef kullanımına gö re değ erlendirilir.
Ö rneğ in içecek veya sıvı ekstrakt ü retiminde filtrasyon ve berraklık ö nemliyken, kuru ekstrakt
ü retiminde katı-sıvı ayrımı ve konsantrasyon ö ncesi viskozite daha kritik olabilir. β-glukanaz, bu
adımlarda hü cre duvarı ve çö zü nü r lif etkisini azaltarak prosesin fiziksel yö nü nü  iyileştirmeye yardımcı
olabilir .

Ayrıca gıda sistemlerinde doku, kıvam ve ağ ız hissi gibi fiziksel ö zelliklerin tü ketici deneyimiyle ilişkili
olduğ u bilinmektedir. Çocukluk dö neminde gıda tekstü rü  ve yeme davranışı ü zerine yapılan geniş
değ erlendirmeler, tekstü rü n gıda kabulü  ve beslenme davranışı ü zerindeki rolü nü  vurgular; bu,
ekstrakt veya bitkisel bileşen ü retiminde viskozite yö netiminin yalnızca ü retim değ il, son ü rü n tasarımı

açısından da ö nemli olabileceğ ini gö sterir [8].

Figure 7. 추출 효소마다 표적으로 하는 매트릭스 고분자가 다르므로, 공정을 제
한하는 요인이 펙틴, 셀룰로오스, 헤미셀룰로오스, 단백질 또는 전분이 아니라
β-글루칸일 때 β-글루카나아제가 가장 적합하다.
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Enzim Etkisinin Sınırları: Neden Matrise Bağlı Düşünmek Gerekir?

β-Glucanase tü m bitki hü cre duvarı sorunlarını tek başına çö zmez. Bitki duvarı çok bileşenli olduğ u için,
bazı hammaddelerde pektik ağ , selü loz mikrofibrilleri, ksiloglukan bağ lantıları veya lignifiye bö lgeler
ekstraksiyonun ana sınırlayıcısı olabilir. Selü loz–ksiloglukan bağ lantılarının yapısal dokularda ö nemli
olduğ una dair bulgular, β-glukanaz dışındaki duvar bileşenlerinin de proses direncine katkı verdiğ ini

gö sterir [4].

Enzim erişimi de sınırsız değ ildir. İri parçacıklı, yoğ un, kurutulmuş veya sertleşmiş dokularda enzim her
hü cre duvarı bö lgesine eşit şekilde ulaşamayabilir. Lignoselü lozik biyokü tle hidrolizini zaman içinde
izleyen çalışmalar, enzim lokalizasyonunun ve hü cre duvarındaki kimyasal modifikasyonların mekâ nsal
olarak takip edilebildiğ ini; dolayısıyla enzim etkisinin materyal içinde homojen varsayılmaması

gerektiğ ini gö sterir [1].

Hedef bileşik açısından da sınırlamalar vardır. Ö rneğ in bazı bileşikler enzimatik hidrolizle açığa
çıkarken, bazıları oksidasyona, pH değ işimine veya proses sü resine duyarlı olabilir. β-glukan
fragmanlarının bitkilerde biyolojik sinyal olarak algılanabildiğ ini gö steren çalışmalar, glukan
parçalarının yalnızca inert şeker parçaları olmadığ ını ve biyolojik bağ lamda farklı etkiler taşıyabileceğ ini
hatırlatır; gıda prosesinde bu durum, hedef ü rü n ve proses koşullarının birlikte değ erlendirilmesi

gerektiğ i anlamına gelir [9].

Kalite, Dokümantasyon ve Tedarik Notu

Enzymes.bio, bu ü rü nü  bir ü retici veya laboratuvar gibi değ il, çevrim içi doğ rudan siparişe uygun bir
enzim tedarikçisi olarak konumlandırır. Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction 1 kg birimler
hâ linde satın alınır; sipariş sü recinde ü rü nle birlikte CoA ve SDS belgeleri sağ lanır. Bu belgeler, ü rü nü n
partiye bağ lı temel kalite ve gü venlik dokü mantasyonunun kullanıcıya iletilmesi açısından ö nemlidir .
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Figure 8. 일반적인 효소 보조 추출 공정에서는 정화와 후속 마무리 단계 전에
수성 마쇄, 침지, 슬러리 유지 또는 추출 단계에서 β-글루카나아제를 첨가한다.

Teknik dokü mantasyon açısından bu ü rü n, belirli aktivite birimi değ erleri veya laboratuvar
yö ntemlerine indirgenmeden değ erlendirilmelidir. Uygulamadaki performans, ü rü n dokü mantasyonuna
ek olarak hammadde tipi, hedef ekstrakt, proses akışı ve ü retim ekipmanı ile birlikte belirlenir.
Enzymes.bio’nun β-glukanaz kategorisinde bitki ekstraksiyonu ve gıda prosesleriyle ilişkili kullanım
alanlarının yer alması, ü rü nü n bu proses ailesi içinde konumlandırıldığ ını gö sterir .

Sürdürülebilir Proses Perspektifi

Enzim destekli ekstraksiyon, çoğ u zaman daha sert kimyasal işlemler veya yü ksek enerji gerektiren
yoğ un fiziksel işlemler yerine daha seçici ve daha yumuşak bir ö n işlem olarak değ erlendirilir.
Endü striyel enzimlerin gıda, biyokü tle ve proses uygulamalarındaki rolü nü  ele alan çalışmalar, fungal ve
mikrobiyal enzimlerin karmaşık polisakkaritleri dö nü ştü rerek endü striyel sü reçlerde değ er yarattığ ını

vurgular [10].

Bu sü rdü rü lebilirlik perspektifi, “her durumda daha dü şü k maliyet” veya “her zaman daha yü ksek
verim” gibi mutlak iddialara dayanmaz. Asıl değ er, doğ ru hammaddede daha iyi kü tle transferi, daha
dü şü k viskozite, daha kontrollü  ayrım ve potansiyel olarak daha yumuşak proses koşulları sağ lamasıdır.
Gıda sistemleri, iklim değ işikliğ i ve kaynak verimliliğ i ü zerine gü ncel değ erlendirmeler, gıda ü retim

zincirlerinde proses verimliliğ inin ve kayıp azaltımının stratejik ö nem kazandığ ını gö stermektedir [11].
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Figure 9. β-글루카나아제는 분자량을 낮춰 공정성을 개선할 수 있지만, 그 결과
생성되는 β-글루칸 분획은 기능적 특성이 달라질 수 있다.

Sonuç: β-Glucanase’i Doğru Yerde Konumlandırmak

Food Grade β-Glucanase for Plant Extraction, bitkisel ekstraksiyonda β-glukan kaynaklı hü cre duvarı
direncini ve viskozite etkisini azaltmak için kullanılan gıda sınıfı bir proses yardımcı enzimidir. En gü çlü
teknik gerekçe, β-glukan zincirlerinin hidroliziyle matrisin gevşemesi, solvent erişiminin artması ve katı-
sıvı ayrımının kolaylaşmasıdır. Bu mekanizma, bitki hü cre duvarı biyolojisi ve enzimatik duvar hidrolizi

ü zerine yapılan çalışmalarla uyumlu bir proses mantığ ına dayanır [1].

Ü rü n, ö zellikle lifli, polisakkaritçe zengin, filtrasyonu zor veya ekstraksiyon sırasında koyulaşan bitkisel
hammaddelerde değ erlendirilmelidir. Ancak sonuçlar hammadde yapısına, hedef bileşik grubuna,
ekstraksiyon ortamına ve proses tasarımına bağ lıdır; bu nedenle β-glukanaz en doğ ru şekilde, tek
başına mucizevi bir verim artırıcı değ il, kanıta dayalı ve matrise bağ lı bir ekstraksiyon destek aracı

olarak konumlandırılır [5].

Enzymes.bio ü zerinden 1 kg birimler hâ linde çevrim içi doğ rudan satın alınabilen bu ü rü n, bitkisel
ekstrakt, gıda bileşeni ve proses ara ü rü nü  geliştiren işletmeler için hü cre duvarı ve viskozite
yö netimine odaklanan pratik bir enzim seçeneğ idir. Siparişle birlikte sağ lanan CoA ve SDS, ü rü nü n
dokü mantasyon tarafını desteklerken, teknik başarı esas olarak ü rü nü n doğ ru hammadde ve uygun
proses akışı içinde kullanılmasına bağ lıdır .
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Food Grade Β-Glucanase For Plant Extraction ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Food Grade Β-Glucanase For Plant Extraction satın alın →
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